
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» 

ПРИКАЗ 

<�»февраля 2015 года г. Москва № Jg-

Содержание: О проверке структурного подразделения - Комбинат питания ФГБОУ ВПО 

«НИУ «МЭИ» 

В целях реализации годового плана проверок финансово-хозяйственной деятельности 
филиалов и структурных подразделений ФГБОУ ВПО <<НИУ «МЭИ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 16 февраля 2015 года по 9 марта 2015 года управлению по внутреннему аудиту и 

контролю произвести проверку финансово-хозяйственной деятельности структурного 

подразделения - Комбинат питания ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ». 

2. Начальнику управления по внутреннему аудиту и контролю по результатам 

проведенной проверки подготовить акт, которое представить мне лично до 16 марта 

2015 года. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

РЕКТОР 

ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» Н.Д. РОГ АЛЕВ 


